


















Pag.40

Tav.41

Pos Numero Q.tà Nota Descrizione Description Dé signation Beschreibung Descripciò n
Loc Number Q.ty Note
Pos Numé ro Q.té Note
Ps Número M.ge Nota
Pos Nummer C.ad Anm.
1 25.55692.000 1 Perno ruota anteriore Front wheel spindle Pivot roue AV. Vorderradzapfen Perno rueda delantera 
2 12.98005.000 2 Cuscinetto Bearing Roulement Lager Cojinete 
3 10.41335.000 2 Anello parapolvere Dust cover Disque pare-poussié re Staubdeckel Disco gurdapolvo 
4 10.67409.000 1 Anello seeger Snap ring Circlips Seegerring Anillo seeger 
5 021.41.005.00.00 1 Magnete d.9 sensore HALL Sensor HALL magneto d.9 Magneto capteur HALL d.9 Magnet fü r Sensor HALL d.9 Magneto sensor HALL d.9 
6 12.79410.000 1 Pneumatico 80/100-19 Tyre 80/100-19 Pneu 80/100-19 Reifen 80/100-19 Neumá tico 80/100-19
7 12.18240.000 1 Camera d’ aria 19 Tubular braid 19 Chambre à  air 19 Schlauch 19 Camara 19
8 12.42957.059 1 Cerchio 19 1,85 Rim 19 1,85 Jante roue 19 1,85 Felge 19 1,85 Aro 19 1,85
10 13.85025.000 1 Distanziale mozzo ant. dx RH front hub spacer Entretoise moyeu avant D. Distanzstück vorderer r. Distanciador del. der. 
11 15.38206.000 1 Flap 27x507/24” Bead 27x507/24” Flap 27x507/24” Felgenband 27x507/24” Cinta tapa radios “flap” 27x507/24”
11 15.38200.000 1 SPECIAL Flap 21x25 Bead 21x25 Flap 21x25 Felgenband 21x25 Cinta tapa radios “ flap”  21x25
12 13.62817.000 1 Distanziale interno Inner spacer Entretoise interne Inneres Distanzstück Distanciador interior 
13 13.85512.000 1 Distanziale mozzo ant. sx LH front hub spacer Entretoise moyeu avant G. Distanz li Distanciador del. Izq. 
15 31.30476.000 6 Vite TBCE 6x16 Screw 6x16 Vis 6x16 Schraube 6x16 Tornillo 
16 017.41.005.00.00 1 Ruota anteriore p/montata Front wheel ass. Roue avant p/monté e Vormontiertes vorderrad Rueda delantera montada 
16 017.41.006.00.00 1 SPECIAL Ruota anteriore p/montata Front wheel ass. Roue avant p/monté e Vormontiertes vorderrad Rueda delantera montada 
17 13.39582.000 1 Disco freno ant. Front brake disk Disque frein avant Vorderbremsscheibe Disco freno delantero 
17 017.41.010.00.00 1 SPECIAL Disco freno ant. Front brake disk Disque frein avant Vorderbremsscheibe Disco freno delantero 
18 22.07254.059 1 Mozzo anteriore Fr. hub Muyeu AV. Nabe Buje del. 
18 017.41.020.00.00 1 SPECIAL Mozzo anteriore Fr. hub Muyeu AV. Nabe Buje del. 
19 27.24205.000 18 Raggio 3,5x215 C 150 C.5 BRIL Spoke 3,5x215 C 150 C.5 BRIL Rayon 3,5x215 C 150 C.5 BRIL Speiche 3,5x215 C 150 C.5 BRIL Radio 3,5x215 C 150 C.5 BRIL
20 27.24206.000 9 Raggio 3,5x215 C 150 C.4,2 BRIL Spoke 3,5x215 C 150 C.4,2 BRIL Rayon 3,5x215 C 150 C.4,2 BRIL Speiche 3,5x215 C 150 C.4,2 BRIL Radio 3,5x215 C 150 C.4,2 BRIL
21 27.24209.000 9 Raggio 3,5x212 C 150 C.4,2 BRIL Spoke 3,5x212 C 150 C.4,2 BRIL Rayon 3,5x212 C 150 C.4,2 BRIL Speiche 3,5x212 C 150 C.4,2 BRIL Radio 3,5x212 C 150 C.4,2 BRIL
22 23.10110.000 36 Nipples ø3,5 Nipples ø3,5 Nipples ø3,5 Nippel ø3,5 Nipples 3,5 
23 28.22660.000 1 Seeger 9E Seeger 9E Seeger 9E Seegerring 9E Seeger 9E 
24 27.58080.000 1 Rondella spess. 9x13x0,4 Washer 9x13x0,4 Rondelle epaisseur 9x13x0,4 Scheibe 9x13x0,4 Arandela 9x13x0,4 
25 017.41.030.00.00 1 SPECIAL Decalco bordo ruota Wheel beading sticker Dé calcomanie bordure de roue Abziehbild schlitzrohr Rad Calcomania recuadro rueda 



Pag.41

Tav.42

Pos Numero Q.tà Nota Descrizione Description Dé signation Beschreibung Descripciò n
Loc Number Q.ty Note
Pos Numé ro Q.té Note
Ps Número M.ge Nota
Pos Nummer C.ad Anm.
1 25.55813.000 1 Perno ruota posteriore Rear wheel pin Pivot roue arriè re Hinterradbolzen Perno rueda trasera 
2 13.85031.000 1 Distanziale mozzo post. dx RH rear hub spacer Entretoise moyeu arriere D. Distanz li Distanciador buje tras. Der. 
3 10.41335.000 1 Anello parapolvere Dust cover Disque pare-poussié re Staubdeckel Disco gurdapolvo 
4 12.97005.000 2 Cuscinetto stagno 17x47x14 Ball bearing 17x47x14 Roulement etanche 17x47x14 Kugellager 17x47x14 Cojinete blindado 17x47x14
5 31.30595.000 6 Vite 6x14 TSPCE Screw 6x14 TSPCE Vis 6x14 TSPCE Schraube 6x14 TSPCE Tornillo 6x14 TSPCE
6 12.98005.000 1 Cuscinetto Bearing Roulement Lager Cojinete 
7 13.39573.000 1 Disco freno posteriore Rear brake disk Disque frein arriè re Hinterbremsscheibe Disco freno trasero 
7 017.42.010.00.00 1 SPECIAL Disco freno post. Rear brake disc Disque frein arr. Bremsscheibe Disco freno trasero 
8 12.81595.000 1 Pneumatico 120/90-16 Tyre 120/90-16 Pneu 120/90-16 Reifen 120/90-16 Neumá tico 120/90-16
9 12.18481.000 1 Camera d’ aria 16 Tubular braid 16 Chambre à  air 16 Schlauch 16 Camara 16
10 12.42679.059 1 Cerchio 16x2,15 -nero- Rim 16x2,15 -nero- Jante roue 16x2,15 -nero- Felge 16x2,15 -nero- Aro 16x2,15 -nero-
11 13.17123.000 6 Dado TECF M8 Nut TECF M8 Ecrou TECF M8 Mutter TECF M8 Tuerca TECF M8
12 11.55440.000 6 Bullone 8x30 ch10 rs Bolt 8x30 ch10 rs Boulon 8x30 ch10 rs Bolzen 8x30 ch10 rs Tornillo 8x30 ch10 rs
13 12.89667.000 1 Corona Z=52 1/2 5/16 Ring gear Z=52 1/2 5/16 Couronne Z=52 1/2 5/16 Zahnkranz Z=52 1/2 5/16 Corona Z=52 1/2 5/16
13 12.89667.053 1 SPECIAL Corona Z=52 1/2 5/16 Ring gear Z=52 1/2 5/16 Couronne Z=52 1/2 5/16 Zahnkranz Z=52 1/2 5/16 Corona Z=52 1/2 5/16
14 13.85033.000 1 Distanziale sx. L.H. spacer Entretoise gauche Linkes Distanzstück Distanciador Izq. 
15 13.29601.000 1 Dado M16 Nut M16 Ecrou M16 Mutter M16 Tuerca M16
16 017.42.005.00.00 1 Ruota posteriore p/montata Front wheel ass. Roue arriere p/monte’  Vormontiertes hinterrad Rueda trasera montada 
16 017.42.006.00.00 1 SPECIAL Ruota posteriore p/montata Front wheel ass. Roue arriere p/monte’  Vormontiertes hinterrad Rueda trasera montada 
17 15.34001.000 1 Flap Bead Flap Felgenband Cinta tapa radios “ flap”  
18 27.24207.000 18 Raggio 3,5x175 C.160 C.3,8 Spoke 3,5x175 C.160 C.3,8 Rayon 3,5x175 C.160 C.3,8 Speiche 3,5x175 C.160 C.3,8 Radio 3,5x175 C.160 C.3,8
19 27.24208.000 18 Raggio 3,5x184xC.160 C.3,8 Spoke 3,5x184xC.160 C.3,8 Rayon 3,5x184xC.160 C.3,8 Speiche 3,5x184xC.160 C.3,8 Radio 3,5x184xC.160 C.3,8
20 23.10110.000 36 Nipples ø3,5 Nipples ø3,5 Nipples ø3,5 Nippel ø3,5 Nipples 3,5 
21 15.17520.000 1 Fermafascione Tyre retainer Arrê t Felgenhalterung Sujeta cobertura 
22 22.08054.059 1 Mozzo posteriore Rear Hub Moyeu Ar. Hinterradnabe Cubo trasero 
22 017.42.020.00.00 1 SPECIAL Mozzo posteriore Rear Hub Moyeu Ar. Hinterradnabe Cubo trasero 
23 13.62818.000 1 Distanziale interno Inner spacer Entretoise interne Inneres Distanzstück Distanciador interior 
24 10.41336.000 1 Anello parapolvere Dust cover Disque pare-poussié re Staubdeckel Disco gurdapolvo 
25 10.67409.000 1 Anello seeger Snap ring Circlips Seegerring Anillo seeger 
26 017.42.030.00.00 1 SPECIAL Decalco bordo ruota Wheel beading sticker Dé calcomanie bordure de roue Abziehbild schlitzrohr Rad Calcomania recuadro rueda 



Pag.42

Tav.43



Pos Numero Q.tà Nota Descrizione Description Dé signation Beschreibung Descripciò n
Loc Number Q.ty Note
Pos Numé ro Q.té Note
Ps Número M.ge Nota
Pos Nummer C.ad Anm.

Pag.43

1 28.06083.159 1 Serbatoio benzina Fuel tank Reservoir carb. Kraftstofftank Dep. carburante 
2 15.23216.159 1 Fianchetto dx. R.H. body panel Panneau laté ral droit Rechte Seitenabdeckung Lateral Der. 
3 15.23217.159 1 Fianchetto sx. L.H. body panel Panneau laté ral gauche Linke Seitenabdeckung Lateral Izq. 
4 15.23218.097 1 Fianchetto anteriore Dx. (ROSSO) Front side panel R.H. (RED) Protection laterale AV. D.  Vorder Seitenverkleidung rechts  Proteccion lateral del. der.   

(ROUGE) (ROT) (ROJO)
4 15.23218.098 1 Fianchetto anteriore Dx. (BIANCO) Front side panel R.H. (WHITE) Protection laterale AV. D. (BLANC) Vorder Seitenverkleidung rechts Proteccion lateral del. der.   

(WEISS) (BLANCO)
5 31.30080.000 2 Vite 5x10 TTLIC Screw 5x10 TTLIC Vis 5x10 TTLIC Schraube 5x10 TTLIC Tornillo 5x10 TTLIC
6 31.89012.000 1 Vite spec. bloccaggio sella Seat locking screw Vis bloccage selle Schraube Tornillo bloqueo sillin 
7 11.54492.000 1 Bullone 8x20 ch10 rs Bolt 8x20 ch10 rs Boulon 8x20 ch10 rs Bolzen 8x20 ch10 rs Tornillo 8x20 ch10 rs
8 13.48869.000 1 Distanziale serbatoio Tank spacer Entretoise ré servoir Distanz tank Distanciador tanque 
9 28.02663.000 1 Sella Seat Siege Sattel Sillin 
9 017.43.040.00.00 1 SPECIAL Sella Seat Siege Sattel Sillin 
10 12.54365.159 1 Codino Tail Queue Verkleidungsendstück Colí n 
10 12.54365.097 1 SPECIAL Codino Tail Queue Verkleidungsendstück Colí n 
11 31.30040.000 2 Vite 5,5x25 Screw 5,5x25 Vis 5,5x25 Schraube 5,5x25 Tornillo 5,5x25
12 25.19692.097 1 Parafango posteriore (ROSSO) Rear mudguard (RED) Garde-boue AR. (ROUGE) Hinterradkotflügel (ROT) Guardabarros tras. (ROJO) 
12 25.19692.098 1 Parafango posteriore (BIANCO) Rear mudguard (WHITE) Garde-boue AR. (BLANC) Hinterradkotflügel (WEISS) Guardabarros tras. (BLANCO) 
12 25.19692.052 1 SPECIAL Parafango posteriore Rear mudguard Garde-boue AR. Hinterradkotflügel Guardabarros tras. 
13 31.30035.000 2 Bullone M6x25 TBCEI Bolt M6x25 TBCEI Boulon M6x25 TBCEI Bolzen M6x25 TBCEI Tornillo M6x25 TBCEI
14 13.22110.000 2 Dado in gabbia Nut in cage Ecrou en cage Mutter im Kä fig Tuerca en jaula 
15 25.24661.159 1 Passaruota Rear wheel house Passe-roue Radführung Pasarueda 
16 11.48025.000 1 Bullone 6x16 ch 8 rs Bolt 6x16 ch 8 rs Boulon 6x16 ch 8 rs Bolzen 6x16 ch 8 rs Tornillo 6x16 ch 8 rs
17 31.23570.000 4 Vite autofilettante 4,2x19 Self tapping screw 4,2x19 Vis taraud 4,2x19 Schraube, Blech 4,2x19 Tornillo autorrosc. 4,2x19
18 29.10502.159 1 Tappo serbatoio benzina Fillercap Bouchon ré servoir essence Benzintankverschluß Tapó n depó sito gasolina 
19 15.23219.097 1 Fianchetto anteriore Sx. (ROSSO) Front side panel L.H. (RED) Protection laterale AV. G.  Vorder Seitenverkleidung links  Proteccion lateral del. izq.  

(ROUGE) (ROT) (ROJO) 
19 15.23219.098 1 Fianchetto anteriore Sx. (BIANCO) Front side panel L.H. (WHITE) Protection laterale AV. G. (BLANC) Vorder Seitenverkleidung links  Proteccion lateral del. izq.   

(WEISS) (BLANCO)
20 25.58090.000 4 Piastrina elastica Spring plate Plaquette é lastique Plä ttchen Pletina elá stica 
21 25.15206.097 1 Parafango anteriore (ROSSO) Front mudguard (RED) Garde-boue AV. (ROUGE) Vorderes Schutzblech (ROT) Guardabarros delantero (ROJO) 
21 25.15206.098 1 Parafango anteriore (BIANCO) Front mudguard (WHITE) Garde-boue AV. (BLANC) Vorderes Schutzblech (WEISS) Guardabarros delantero

(BLANCO) 
21 25.15206.052 1 SPECIAL Parafango anteriore Front mudguard Garde boue AV. Vorderradkotflügel Guardabarros anterior 
22 11.49070.000 4 Bullone 6x20 ch rs Bolt 6x20 ch rs Boulon 6x20 ch rs Bolzen 6x20 ch rs Tornillo 6x20 ch rs
23 22.28481.097 1 Mascherina portafaro (ROSSO) Headlight holder (RED) Cache porte-phare (ROUGE) Lampenmaske (ROT) Portafaro ant. con adhesivo

(ROJO) 
23 22.28481.098 1 Mascherina portafaro (BIANCO) Headlight holder (WHITE) Cache porte-phare (BLANC) Lampenmaske (WEISS) Portafaro ant. con adhesivo

(BLANCO) 
23 22.28481.052 1 SPECIAL Mascherina portafaro Headlight holder Cache porte-phare Lampenmaske Portafaro ant. con adhesivo 
25 16.47499.000 1 Guarnizione tappo Packing for cap Joint bouchon Deckeldichtung Junta tapó n 
27 27.79605.000 1 Rubinetto benzina Fuel cock. Robinet melange Krafstoffhahn Grifo mezcla 
28 31.29910.000 2 Vite 5x12 Screw 5x12 Vis 5x12 Schraube 5x12 Tornillo 5x12
29 15.24652.000 1 Filtro benzina Fuel filter Filtre à  essence Benzinfilter Filtro mezcla 
30 29.15823.000 1 Tubo carburante 7x11 Fuel pipe 7x11 Tuyau carburant 7x11 Benzinleitung 7x11 Tubo combustible 7x11
31 13.31494.000 1 Kit decalco Trimmings kit Jeu enjoliv. Zierstreifensatz Emblemas 
33 13.31478.200 1 Decalco “ ON/OFF/RES”  “ ON/OFF/RES”  trim Dé cal. “ ON/OFF/RES”  Abziehbild “ ON/OFF/RES”  Calcom. “ ON/OFF/RES”  
33 017.43.031.00.00 1 SPECIAL Decalco “ ON/OFF/RES”  “ ON/OFF/RES”  trim Dé cal. “ ON/OFF/RES”  Abziehbild “ ON/OFF/RES”  Calcom. “ ON/OFF/RES”  
35 25.24442.000 1 Passacavo 6/8 Fair lead 6/8 Passe-fils 6/8 Kabelführung 6/8 Pasa-cable 6/8 
36 13.49190.000 4 Distanziale 10mm Spacer 10mm Entretoise 10mm Distanzstück 10mm Distanciador 10mm
37 11.26413.000 1 Boccola fiss. Sella Saddle sec. Bush Douille fix. Selle Befestigungbuchse Buje fij. Sillí n 
38 28.22750.000 1 Seeger 12E Circlip   12E Circlip   12E Seeger   12E Seeger   12E
39 31.23370.000 1 Vite M4x11 TTLIC Screw M4x11 TTLIC Vis M4x11 TTLIC Schraube M4x11 TTLIC Tornillo M4x11 TTLIC
40 11.50010.000 1 Bullone M6x25 Bolt M6x25 Boulon M6x25 Bolzen M6x25 Tornillo M6x25
41 13.54820.000 2 Distanziale 6,5x9,0x13,5 Spacer 6,5x9,0x13,5 Entretoise 6,5x9,0x13,5 Distanzstück 6,5x9,0x13,5 Distanciador 6,5x9,0x13,5
42 11.55668.000 1 Borsa attrezzi Tool roll Trousse à  outils Werkzeugtasche Bolsa herramientas 
43 21.73287.000 1 Libretto uso e manutenzione Owner’ s manual Manuel d’ utilisation et entretien Anleitungs- und Wartungsheft Manual de uso y entretenimiento 

Tav.43



Pag.44

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Cod. 017440080 000 Ed. 06/15


